
奈莞市高サ商会

末高商 (2023)1号

京莞市高捗商会美子征求 《配送校国食材 鮮
切果疏》、《配送校国食材 即用禽畜肉》、《水
性糊全肢粘斉」基本要求》団体林准意見的通知

各有美単位 :

由末莞市高捗商会牽共起草的 《配送校国食材 鮮切呆疏》、
《配送校困食材 ヌF用含苔肉》、《水性糊金肢粘芥1基本要求》囲
体林准的草条名写工作已完成,力集思片益,逃一歩修打和完善

咳林准,使核林准更具科学性、針対性、通用性和可操作性,現

公升征求意几。汝口対林准草案内容有任何意几建洪,清各単位千

2023年 1月 25日 前填写 《末莞市高捗商会囲体林准征求意兄反

債表》 (附件 5)井か蓋公章,反債至我会秘ギ炎。
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咲系人:陳畑林   屯子郎箱:2416190970cil.com    ‐



附件 :

1 、

2、

3、

4、

5 、

6、

7、

《配送校国会材 鮮切呆疏》(征求意几稿 )
《配送校園食材 鮮切呆疏》(征求意几稿 )編牛1現明
《配送校園食材 ヌ「用含苔肉》(征求意几稿 )
《配送校困食材 印用合畜肉》(征求意几稿 )縮キ1悦明
《水性糊金肢粘芥1基本要求》(征求意几稿 )

《水性糊金肢粘芥1基本要求》(征求意几稿 )瑞十1現明

《末莞市高捗商会困体林准征求意几反伏表》
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